

**KV Holding, Rousthøje ApS**  
**Byvejen 1, Rousthøje, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 26 30 06 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*16/2 - 22*

*Kim Vind*

---

Kim Nielsen Vind  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KV Holding, Rousthøje ApS Byvejen 1 Rousthøje 6818 Årre  CVR-nr.: 26 30 06 22 Stiftet: 31. oktober 2001 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, Rousthøje, 6818 Årre
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Entreprenør Kim Vind ApS, ApS, Varde KV Ejendomme, Rousthøje ApS, ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.449.982 kr. mod 4.532.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.267</b>	<b>-16.228</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.744.136	3.927.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	320.546	340.421
Andre finansielle indtægter	652.258	500.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.758	-45.847
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.653.915</b>	<b>4.705.812</b>
3 Skat af årets resultat	-203.933	-173.258
<b>Årets resultat</b>	<b>9.449.982</b>	<b>4.532.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.744.136	3.127.216
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.591.446	1.292.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.449.982</b>	<b>4.532.554</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	199.660	199.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.560.035	14.775.899
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.560.035</u>	<u>14.775.899</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>20.759.695</b></u>	<u><b>14.975.559</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.877.962	5.222.278
	Tilgodehavende selskabsskat	0	578.337
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.588.422	786.808
	Andre tilgodehavender	<u>3.769</u>	<u>8.833</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.470.153</u>	<u>6.596.256</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.356.761	8.058.623
	Værdipapirer i alt	<u>8.356.761</u>	<u>8.058.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.909.508</u>	<u>2.037.862</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>21.736.422</b></u>	<u><b>16.692.741</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>42.496.117</b></u>	<u><b>31.668.300</b></u>

**Balance 31. december**

Passiver		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	600.000	600.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.423.012	8.678.876
8	Overført resultat	24.752.063	21.160.617
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>39.889.475</b></u>	<u><b>30.552.493</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.140	236.138
	Selskabsskat	1.493.854	0
	Anden gæld	860.648	872.669
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.606.642</u>	<u>1.115.807</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.606.642</b></u>	<u><b>1.115.807</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>42.496.117</b></u>	<u><b>31.668.300</b></u>

- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Entreprenør Kim Vind ApS	8.744.136	3.927.216
	<b>8.744.136</b>	<b>3.927.216</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.758	45.847
	<b>48.758</b>	<b>45.847</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	200.134	172.150
Regulering af tidligere års skat	3.799	1.108
	<b>203.933</b>	<b>173.258</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	199.660	199.660
Kostpris ultimo	<b>199.660</b>	<b>199.660</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>199.660</b>	<b>199.660</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	114.000	114.000

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	6.097.023	6.097.023	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.137.023</b>	<b>6.097.023</b>	
Opskrivninger primo	11.402.710	8.275.494	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.744.136	3.927.216	
Udbytte	-3.000.000	-800.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.146.846</b>	<b>11.402.710</b>	
Afskrivninger på goodwill primo	-2.723.834	-2.723.834	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-2.723.834</b>	<b>-2.723.834</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.560.035</b>	<b>14.775.899</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprenør Kim Vind ApS, Varde	100 %	20.520.036	8.744.136
KV Ejendomme, Rousthøje ApS, Varde	100 %	40.000	0
		<b>20.560.036</b>	<b>8.744.136</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		600.000	600.000
		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo		8.678.876	5.551.660
Resultatandel		5.744.136	3.127.216
		<b>14.423.012</b>	<b>8.678.876</b>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	21.160.617	19.868.279
Årets overførte overskud	<u>3.591.446</u>	<u>1.292.338</u>
	<u><b>24.752.063</b></u>	<u><b>21.160.617</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udbetalt udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<u><b>114.400</b></u>	<u><b>113.000</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i datterselskabet nom. 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i koncernen. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 af anparterne i datterselskabet udgør 20.560. t.kr.

Koncernens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 udgør 1.641 t.kr.

## 11. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>8.356.761</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>381.894</u>

## 12. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinsitut. Datterselskabets bankgæld pr. 31. december 2021 udgør 1.641 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.